
Appel d’offres: RQTUN241535 - Trainings RRF_B2_Activity_06_YLN_Mednine 

 

Bonjour,  

  

Nous espérons que vous vous portez bien. 

Le projet Ma3an, financé par l'USAID pour sept ans (2018-2025), vise à accroître l'engagement 
civique et l'autonomisation économique des jeunes tunisiens pour un développement inclusif et 
durable.  

Les objectifs du projet sont d'améliorer l'accès des jeunes aux compétences, aux services et aux 
opportunités et de leur donner les moyens de diriger et de participer aux activités communautaires.  

Ma3an s'appuiera sur son réseau de jeunes leaders et de partenaires locaux dans 33 
communautés pour impliquer davantage de jeunes et leur fournir les compétences et les 
opportunités nécessaires. 

Le projet renforcera également les capacités des acteurs du système de la jeunesse et collaborera 
avec le ministère tunisien de l'éducation pour améliorer les programmes d'éducation civique et 
introduire un programme de service communautaire pour les jeunes dans les écoles. 

Notre projet vous a identifié comme un fournisseur potentiel pour effectuer des formations.  

 

Nous serions heureux de recevoir une offre de votre part. 

Veuillez consulter les documents ci-joint pour toutes informations et exigences nécessaires. 

  

Pour fournir une offre, nous avons également besoin des documents suivants :  

1. Offre Technique comportant Impérativement les spécifications techniques des 
articles demandés, le registre de Commerce, RNE & Patente. 

2. Coordonnées bancaires, ainsi que 

3. Votre offre financière (utilisez le fichier joint), et en PDF avec date, cachet et signature 
en HT. 

4. Les délais de livraison. 

 

 



5. Les Critères de sélection sont : 

 Prix : 30 %.  

 Offre technique : 40 %.  

 Modalités de paiement : 30 %. 

 

Veuillez nous faire parvenir votre offre technique et Financière en 2 documents séparés au plus tard 
le 28/08/2024 À l’adresse suivante :  Tunisprocurement@fhi360.org 

  

Merci de mentionner le numéro de la consultation Appel d’offres: RQTUN241535 - Trainings 
RRF_B2_Activity_06_YLN_Mednine dans l'objet de l'email. 

 

Merci de noter qu’il est strictement INTERDIT de modifier le RFQ. 

Les conditions de FHI360 sont visibles sur le lien suivant : PO Terms and Conditions in French  

 

Les candidatures doivent être soumises à FHI 360 au plus tard le 28 Aout 2024 à Minuit par courriel 
à : tunisprocurement@fhi360.org avec ce sujet : Appel d’offres: RQTUN241535 - Trainings 
RRF_B2_Activity_06_YLN_Mednine 

 

Seules les candidatures complètes seront prises en compte.  

Dans l’attente du plaisir de recevoir une offre de votre part. 

Veuillez agréer, Madame, Monsieur, l'expression de nos salutations distinguées. 

  

Département des achats_ Tunisie FHI360  

Procurement Team - FHI 360, Tunisie 

Tanit Business Center, Avenue de la Fleur de Lys, Les Berges du Lac 2, 1053 | Tunis, Tunisie  

www.FHI360.org | FHI 360 Facebook  

 


